UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v đăng ký danh sách viên chức tham

gia các lớp bồi dưỡng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 06  tháng 5 năm 2024

                        Kính gửi:

- Các Trường Mầm Non,

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS;

- Các Trường Trung học cơ sở.

Theo nội dung Công văn số 571/PNV ngày 04/5/2024 của Phòng Nội vụ

huyện về việc đăng ký danh sách viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng, Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các trường thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai nội dung các lớp bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp đối với

viên chức theo Công văn số 674/SNV-CCVC ngày 02/5/2024 của Sở Nội vụ đến

các đơn vị trường học thuộc huyện và viên chức tại đơn vị (cụ thể có văn bản

kèm theo).

2. Lập danh sách viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng (theo mẫu đính

kèm) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện qua địa chỉ email

pgdbinhson@quangngai.edu.vn,chậm nhất ngày 8/5/2024 để tổng hợp, trình

UBND huyện đăng ký theo đúng thời gian quy định.

Lưu ý: các đơn vị khi rà soát, đăng ký danh sách tham gia bồi dưỡng chức

danh nghề nghiệp đối với giáo viên bên cạnh chọn đối tượng theo quy định tại

Công văn số 674/SNV-CCVC ngày 02/5/2024 của Sở Nội vụ còn phải ưu tiên

cho giáo viên mới tuyển dụng.

Yêu cầu các trường học triển khai thực hiện nghiêm túc./.

                 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:                                                               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT.

              Trịnh Thị Phương Linh

mailto:pgdbinhson@quangngai.edu.vn

		2024-05-06T15:24:51+0700

		2024-05-06T15:36:22+0700

		2024-05-06T15:36:22+0700